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OTYET

OB UCMONHEHUU YYPEXOEHUEM MMAHA EFO ®UHAHCOBO-XO35UCTBEHHOW OEATENBHOCTY

Ha 1 aHsaps 2021 r. KOAb!
®opma no OKY[] 0503737
Oata 01.01.2021
MyHuLmnansHoe GogxeTHoe 06LeobpasosaTesibHOE yuYpexIeHue MyHm MnanbHoro obpasosaHus ropo 41964980
Yupexaerve KpacHoaap cpentss obuieo6pasosaTensHas wkona Ne 43 no OKMNoO
O6ocoBnexHoe rnoapasgeneHve
Dunuan Ne 6 MyHUUMNANEHOro Ka3eHHOro YUDEXAEHUA MYHMLIMNANbHOro 06pa3osanus ropos KpacHona
EHTPan13oBaHHas byxrantepus AenapTaMeHTa o6pa3oBaHus MyHULUMNanbHOro o6pasosaHus ropog 03701000
Yupeautens Kpachoaap" no OKTMO
Havmenosatune oprana, OcyLLecTBnsoWero no OKMo 77236530
NONHOMOYMS yupeauTens nasa ro BK|
Bug duHancosoro obecnedenus (aeaTenbHocTH) Cybcuamnm Ha nHble wenu
MepuoguiHocTs: KBapTansHas, rogosas
Eavnua namepenns: pyo6. no OKEU 383
1. loxoAab! yupexneHus
YlcnonHeHo nnaHoseIx HasHaueHwit
Kon YTBEpKaeHo
HanmeHosaHue nokasatens cTpoku Kog aHanutukm ::m:omzx: yepes nnuEssie Yepes GaHKOBCKuE uepes kacey HEKACCOBBIMU Cymma OTKNOHeHust
HasHayeHun CETA o nTOoro
yupexaeHus onepauusamu
1 2 3 4 5 6 £ 8 9 10
fJoxodsr - scezo 010 26 403 758,45 26 403 758,45 0,00 0,00 0,00 26 403 758,45 0,00
Lloxodk! 100 26 403 758,45 26 403 758,45 0,00 0,00 0,00 26 403 758,45 0,00
BesrozmesnHbie geHesxHble NoCTynneHus 150 26 403 758,45 26 403 758,45 0,00 0,00 0,00 26 403 758,45 0,00




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 ¢. 2

HanmeHosaHue nokasarens

Kog

Koa ananutuku
CTPOKM

YTBEpxaeHo
nnaHoBbIX
HasHaveHun

VcrnonHero NNaHOBbIX Ha3HavYeHun

Hepes nuuesblie
cyeTta

yepes baHkoBckue
cueTa

yepes kaccy
yypexaeHvs

HeKaccoBbIMU
onepauunsammn

nToro

CymMa oTknoHeHus

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodb! - ecezo

200 X

26 452 394,45

26 042 335,80

0,00

0,00

0,00

26 042 335,80

410 058,65

8 mom qucne:

Pacxodsi Ha ebinnamesi nepcoHany 6 yensax
obecneveHus epinonHeHus yHKYUL
20Cy0apCmeeHHbIMU (MyHuyUnansHsImu)
OpaaHamu, kaseHHbIMU y4YpexdeHusmu,
OpeaaHamu ynpaeneHus
20CY08pCmBeHHbIMU BHEBIOOXeMHbIMU
pondamu

100

4664 024,09

4 659 649,11

0,00

0,00

0,00

4 659 649,11

4 374,98

Pacxodbl na ebinnamp: nepcoxHany
Ka3eHHbIX yypexoeHuli

110

4 664 024,09

4 658 649,11

0,00

0,00

0,00

4 659 649,11

4 374,98

®oHa onnarsl Tpyaa YYPEXAEHUN

111

3437 100,99

3432 875,35

0,00

0,00

0,00

3432 875,35

4 225,64

VHble BeINnathl, 3a ucknioveHnem
®oHpa onnatel Tpyaa yupesaeHuii,
nruam, NnpusnekaemesiM cornacHo
38KOHOAaTEeNbCTBY A48 BbINOMHEHNS
OTAEINbHbIX NOSIHOMOYMIA

113

191 940,84

191 940,84

0,00

0,00

0,00

191 940,84

0,00

BsaHocbl no o6si3aTenbHOMYy
CouUunanbHOMY CTPaxoBaHWIo Ha
BbINNaThl No onnaTe TpyAa paboTHMKOB
U MHble BbinnaTtel paboTHukam
yypexageHun

119

1034 982,26

1034 832,92

0,00

0,00

0,00

1034 832,92

149,34

3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr ans
obecneyeHus rocynapcTBeHHbIX
(MYyHUUMNANLHBIX) HYXO

200

19 849 383,44

19 642 963,43

0,00

0,00

0,00

19 642 963,43

206 420,01

Wubie sakynku mosapos, pabom u ycnye
0na obecneverus 20cydapcmeeHHbix
(MyHUYUNanBbHBIX) HyXO

240

19 849 383,44

19 642 963,43

0,00

0,00

0,00

19 642 963,43

206 420,01

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B yensix
KanutanbHoro pemoHTa
OCYAAPCTBEHHOO (MyHUUMNAMLHOFO)
UMylLiecTBa

243

11143 848,12

11143 848,12

0,00

0,00

0,00

11143 848,12

0,00

Mpoyas sakynka ToBapos, paboT u ycnyr

244

8 705 535,32

8499 115,31

0,00

0,00

0,00

8499 115,31

206 420,01

CoumnankHoe o6ecneueHue U UHble
BblINNaThb! HAacereHu

300

1938 986,92

1739 723,26

0,00

0,00

0,00

1739723,26

199 263,66

Couuarbhble esinname: epaxdanam,
Kpome nybnuqHbIX HopMamueaHsix
CoYUanLHbIX 8binaam

320

1938 986,92

1739723,26

0,00

0,00

0,00

173972326

199 263,66




McnonHeHo nnaHoBsbix HasHavyeHun
Kon YTBEpaeHo
HavmeHosanue nokagzarens cTpoKu _AOh aHanUTUKu nnaHoBbIX yepes NuLeBbIe Yyepes BaHKoBCKVE yepes kaccy HEKacCoBbIMU OSsEm OTKMNOHEHUsS
HasHaueHu cisTa cuera uToro
yypexaeHus onepayusiMu
1 2 3 4 5 6 7 8 g 10
Mocobus, komneHcaLmm 1 nHble
CounanbHele BbinnaThl rpaxaaHam,
Kpome nyGrunyHbIX HOPMAaTUBHbIX
obsa3aTtenscTs 321 951 012,29 851 167,37 0,00 0,00 0,00 851 167,37 99 844,92
MpuoBpeTenue Tosapos, pabort, ycnyr 8
nonb3y rpaxaaH B LUensax ux
coumnanbHoro obecneyeHus 323 987 974,63 888 555,89 0,00 0,00 0,00 888 555,89 99 418,74
Pesynemam ucnontenus (decpuyum /
npoguyum) 450 X -48 636,00 361 422,65 0,00 0,00 0,00 36142265 X




3. UicTounukm chnancuposanus fednuuTa cpeacts yupexaeHus

®opma 0503737 ¢. 3

Wcnonxero NN@HOBbIX HA3Ha4YeHun

Haumenosanue nokasatens Koa ctpokn Kon awanvrikn <4mmn_.“_“mmmmzhsms:omzx uepea nnuessie | yepes 6ankosckue yepes kaccy HEKaccoBbIMYU — Cymma oTknoHeHns
cyeta cyerta yypexgeHus onepayunsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hemovnuku b P degp cp -
8cezo
(cmp.520+cmp.590+cmp. 620+cmp.700+cmp. 730+cmp.820
+cmp.830) 500 48 636,00 -361 422,65 0,00 0,00 0,00, -361 422,65 410 058,65
8 MoM yucne;
BHympernue ucmoynuky 520 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
Lsuxerue derexmbix cpedcme 590 X -308,55 -308,55 0,00 0,00 0,00 -308,55 0,00
8biBbiTHe geHexHbIX cpeacTs 592 610 -308,55 -308,55 0,00 0,00 0,00 -308,55 0,00
Brewnue ucmounuku 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Us Hux:
UsmeneHnue ocmamkos cpedcme 700 X 48 944,55 -361 114,10 0,00 0,00 0,00 -361 114,10 410 058,65
ysenuyeHue ocmarmkos cpedcms, 8cez0 710 510 0,00 -26 583 497,21 0,00 0,00 0,00 -26 583 497,21 X
ymeHbleHue ocrmamkoe cpedcme, ecezo 720 610 0,00 26 222 383,11 0,00 0,00 0,00 26 222 383,11 X
Uamenrenue ocmamroe no enympenHum o6opomam
cpedcms yupexderus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MameHenue ocmamkos no eHympenHum pacyemanm 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




®opma 0503737 ¢. 4

Haumerosanue nokasatens

YTBEPXKAEHO NNaHOBbIX

McnonHeHo NNaHoBbiX HazHaveHui

Koa ctpoku Koa ananuuu HasHaveHWit uepes nuuesbie | yepes 6aHkosckue yepes kaccy HeKaccoBbIMM oo Cymma otkrioreHis
cyera cyeta YYpeXaeHus onepauvsamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Usmerenue ocmamkoe pacqemos no eHympeHHum
npusneyeHusm cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBeneHus o BO3BpaTax OCTaTKOB CyBGCMAMIA M PAaCXOAOR NpOWnbIX NetT
MpousseseHo sosspatos
HaumerosaHve noxasarens Kog crpoku Koa ananutukm
A CTP A uepes nuyessie cueta yepes GaHKoBCKue yepes kaccy HEeKaccoBbIMA .
cyeta yupexgeHns onepayuamu
1 2 g 4 5 6 7 8

BosspalyeHo ocTaTkos cybeuauit npoLLnbIX fieT, Bcero 910 X 308,55 0,00 0,00 0,00 308,55

Pykosogurens

InasHbivi Gyxrantep

PykosoanTens hHaHCOBO-3KOHOMUYECKOM cnyx6et

PykosoguTers (ynonHomouetHoe nnyo)

[ A.AxTyraHosa

(pacwucposka noanmcu)

M.H.Cununosa

(pacwmdposka nognucu)

E.A. Jenman

HauyanbHwk hunuana

{pacwucpposka nognucu)

Uenmpanusoeannas 6yxzanmepus

Wcnonuutens

(aomkHoCTb)

3am.rnasHoro Syxrantepa

o

A

22 mapta 2021 1.

(80MKHOCTB)

r\w\_on:snvv \

Gurnan Ne 6 mysULMNansHOMO Ka3eHHOO yupeKaeHUS MyHn

KommyHapos yn, 276/1

uvnansHoro obpasosaHus ropog Kpacrogap
LeHTpanusosanHas Byxrantepus genapramenta obpasosaHusi M

YHULJMNasbHOro 06pasosaHmst ropog

KpacHoaap", 1052304947881, 2309092096, 231043002, 350020, KpacHoaapckmii kpan, KpacHopap r,

(HavmeHosarume, OTPH, MHH, KN, MeCTOHaxoxaeHne)

E.B.Pyab

(pactudposka nognvcy)

O.H.MpocsaHkmHa

(pacwwdposka nognuci)

2011736

(Tenedron, e-mail)



		2021-08-23T01:49:14+0300
	Антуганова Галина Анатольевна




